
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Žák, František - Ohlasy žalmů.pdf/147

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka byla ověřena
137

Děkuji ti, Pane, celým srdcem,

před anděly budu tobě zpívat,

k svatostánku ukláněti čelo,

za tvou věrnost jméno tvoje vzývat.


Děkovat ti budou králi světa,

slavit cesty, kterými se bráváš,

vysoko jsa na nízké přec shlížíš,

zpupné od daleka rozpoznáváš.


Soužením-li půjdu, zachováš mne,

na hněv nepřátel své pošleš luky,

na věky tvá milostivost trvá,

nepohrdneš dílem vlastní ruky.











[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Žák,_František_-_Ohlasy_žalmů.pdf/147&oldid=129441“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 11. 7. 2016 v 23:21
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 11. 7. 2016 v 23:21.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








